CUADERNO Y FOLIO DEL 

SOPORTE DEL GASTO 

AGENCIAS EN DERECHO 

$1.244.129.00 

Fol. 88 Y 90 C. O. 1. 

NOTIFICACION PERSONAL 

$15.000.00 

FOL. 54 C. O. 1 

NOTIFICACION POR AVISO 

$15.000.00 

FOL. 64 C. O. 1 

TOTAL 

$1.274.129.00 

Son: UN MILLON DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO 
VEINTINUEVE PESOS MONEDA LEGAL CORRIENTE 

KARLA MARIA RUBIANO ANDRADE 
Secretaria